
componente si accesorii IT

I.D.: 67245859

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	30125100-2 30237000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.102,52 RON - 3.102,52 RON

Descriere: - 1 buc. SSD 500 Gb - pret: 347 lei; - 4 buc. cablu pt monitor DP la VGA - pret: 4 x 67 lei = 268 lei; - 9 buc. cablu VGA pt monitor - pret: 9 x 28.54 lei = 256.86 lei; - 2 buc. sursa PC ATX 450W - pret: 2 x 77 lei = 154 lei; - 1 buc. telefom Myria - pret: 119.9 lei; - 1 buc. priza tel. aplicata - pret: 9 lei; - 62 ml cablu UTP cat 5e cupru - pret: 62 x 1.98 lei = 122.76 lei.
